
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З  

19 лютого 2025 р. м. Чернівці № 64 -Адм

Про встановлення вартості 
проживання у кімнатах готельного типу

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України №1138 від 17 вересня 1996р. 
«Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних закладах 
охорони здоров'я та вищих медичних закладах освіти» та №796 від 27 серпня 2010р. 
«Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними 
закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної 
та комунальної форми власності», спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України 
№736/902/758 від 27 липня 2010р. «Про затвердження порядків надання платних послуг 
державними та комунальними навчальним закладами», з урахуванням вимог наказу 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України, Міністерства фінансів України, 
Міністерства охорони здоров’я України №284/423/173 від 28 березня 2011р. «Про 
встановлення граничного розміру плати за проживання в студентських гуртожитках 
вищих навчальних закладів державної та комунальної форм власності»,-

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 1 березня 2025 року вартість проживання одного 

мешканця в кімнатах готельного типу гуртожитку № 5 в розмірі 180,00 грн. на 
добу, в т.ч. 30,00 грн. ПДВ, відповідно до розрахунку.

2. Наказ № 237-Адм від 26.06.2018 р. «Про встановлення вартості 
проживання в гуртожитках» вважати таким, що втрати чинність.

3. Бухгалтерській службі університету проводити нарахування плати за 
проживання в кімнатах готельного типу гуртожитку № 5 у встановлених 
розмірах.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на помічника ректора 
закладу вищої освіти з соціальних питань Рандюка Ю.О.

Ректор закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ



Виконавець;
Заступник ректора 
закладу вищої освіти 
з економічних питань Тетяна ІВАЩУК

Погоджено:

Заступник ректора 
закладу вищої освіти з АГР

Заступник
головного бухгалтера

Помічник ректора 
закладу вищої освіти 
з соціальних питань

Провідний юрисконсульт

Петро СКРИНЧУК 

Олена ЦЮ ПА

Юрій РАНДЮК

* Олег БОДНАР 
Альона КИРИЛЮК


